Executado: Jvr Empreendimentos Imobiliários Ltda - Me - na pessoa do

Juiz(a) de Direito: Dr(a):  ANA CLAUDIA DE MOURA OLIVEIRA QUERIDO.

Vistos.

1) Diante das avaliações de fls. 124/126 e da inércia da executado, fixo como valor 
de avaliação do bem R$ 38.800,00 (trinta e oito mil e oitocentos reais) em dezembro/2024. 

2) Junte o exequente, no prazo de cinco dias, a matrícula atualizada do imóvel, 
para fins do art. 889 do CPC.

3) Determino a alienação do(a) imóvel penhorado(a) por intermédio de corretor 
credenciado para a realização de leilão eletrônico Sr.